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ÖVERBLICK

Vacker nybyggd lägenhet på bottenvåningen med en 20
m² terrass och gemensam pool i centrum av Vilanova

Lucas Fox presenterar denna magnifika lägenhet belägen i det centrala området i
Vilanova i la Geltrú, i en vacker byggnad som presenterar aktuella designtrender, med
den elegans som kännetecknar denna konstruktion.

När man går in i byggnaden finns en lobby med gott om tillträde för personer med
nedsatt rörlighet och entréerna har inga trappsteg. Vid entrén till byggnaden finns
hiss och tillgång till trappan. Väl inne i lägenheten, först och främst, finns det ljusa
vardagsrummet och matsalen tillsammans med det halvöppna köket. Vardagsrummet
är rymligt med kapacitet att ta emot många gäster och njuta av sammankomster med
familj och vänner. Dessutom maximerar utgången till den 20 m² stora terrassen den
känslan av rymd. Köket har moderna vita skåp, stor kapacitet och är utrustat med
keramikhäll och ugn.

Nattområdet har två exteriöra dubbelrum, som också har tillgång till terrassen. En av
dem, en svittyp, har ett eget tredelat badrum med dusch och för att betjäna det
andra sovrummet erbjuds även ett komplett badrum med duschbricka.

Dessutom har byggnaden en vacker gemensamhetsyta med trädgård och pool och det
finns möjlighet att förvärva två parkeringsplatser på samma fastighet.

Det bör noteras att bostaden har de senaste framstegen inom faciliteter, såsom
fiberoptik, solpaneler för produktion av varmvatten, värme och centraliserad
luftkonditionering genom kanaler. Dessutom har den goda egenskaper som
parkettgolv, vitlackerade dörrar och aluminiumfönster med ljud- och värmeisolering.

Det är ett perfekt nytt hem, beläget i en privilegierad miljö, nära all service och
affärer utan att behöva ta bilen. Om du vill besöka den, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/vil44786

Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Solpaneler,
Öppet kök, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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